

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 09Jun05 NUMERO: 2005NE000288 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 40764896/0001-08 - PROLIMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA
ENDERECO : RUA PRESIDENTE QUARESM 1145 LAGOA SECA
MUNICIPIO: 1761 - NATAL UF: RN CEP: 59035-100

OBSERVACAO / FINALIDADE

21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 4560/2005-5
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 1.107,88

UM MIL, CENTO E SETE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 1,90

VALOR DO SEQ. : 19,00

-CANUDO COM EXTREMIDADE DOBRAVEL CALIBRE 7MM - NORTUBOS,PACOTE C/500 UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 1,80

VALOR DO SEQ. : 270,00

-PANO DE PRATO ATOALHADO 100% ALGODAO, MACIO, MEDINDO APROX.46X68CM - VAL, UNIDADE

SUBTOTAL : 289,00

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Jun05 NUMERO: 2005NE000288 PROCESSO: 4560/2005-5
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 40764896/0001-08 - PROLIMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 192 VALOR UNITARIO: 2,69

VALOR DO SEQ. : 516,48

-PRATO PARA SOBREMESA EM PORCELANA BRANCA FINA E LISA C/DIAMETRO 19,5CM APROXIMADAMENTE,
NADIR/DURALEX, UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 144 VALOR UNITARIO: 2,10

VALOR DO SEQ. : 302,40

-XICARA PARA CAFE CAPACIDADE 50ML, 5,5CM APROX. DE ALTURA E 5,0CM DE DIAMETRO,
COM PIRES DE 11CM APROX. DE DIAMETRO, EM PORCELANA BRANCA LISA E FINA,
NADIR/DURALEX

PRAZO DE ENTREGA: NAO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA
EMPENHO

T O T A L : 1.107,88

INSSA M.B.A. DE MENDONCA
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO